笛吹市長　様

　地方税法第１５条の規定により、下記のとおり徴収猶予の申請をします。

調年 課年 期

回 回

1 . . 7 . .

2 . . 8 . .

3 . . 9 . .

4 . . 10 . .

5 . . 11 . .

6 . . 12 . .

※添付書類（現在の状況がわかるものを提出してください）

　①収入のわかるもの（給与明細書・年金通知書・源泉徴収票・法人の場合は決算書など）

　②資産のわかるもの（預貯金通帳の写・土地建物の登記簿・生命保険の証書など）

　③負債のわかるもの（金銭消費賃借契約書・アパートなどの賃貸契約書・住宅ローン契約書・借用証書など）

　④疾病・災害のわかるもの（医師の診断書・罹災証明書・災害状況の写真など）

氏　名
（名　称）

申請事由

令和　　　年　　　月　　　日　  から　　令和　　　年　　　月　　　日　まで

担　　保

督促
（円）

未納額
（円）

整理番号

猶予期間

備
考

納　付　計　画

年 月 日 金 額 年 月 日 金 額

徴　収　猶　予　申　請　書

年　　　月　　　日

記
徴
収
猶
予
を
受
け
よ
う
と
す
る
金
額

科目 備考計（円）
延滞金
（円）

申請者
(納税義務者)

住　所
（所在地）